四 川 省 高 校 后 勤 协 会
川高后协〔2024〕16 号

关于公布四川省高校后勤协会首届后勤职工球

类（乒乓球）比赛细则的通知

有关会员单位：

根据《关于举办中国教育后勤协会“中浦慧联杯”高校后勤

乒乓球大赛的通知》和《关于举办四川省高校后勤协会首届后勤

职工球类（乒乓球）比赛的通知》（川高后协〔2024〕15 号）

的要求，为选拔参赛选手，定于 7 月 12-14 日在西华大学郫都校

区进行乒乓球比赛，现就有关事项通知如下：

一、比赛时间和地点

（一）报到时间：2024 年 7 月 12 日（星期五）14:00-18:00；

（二）领队会时间：2024 年 7 月 12 日（星期五）19:30；

（三）领队会地点：西华大学体育馆；

（四）报到地点：成都郫都高新希尔顿欢朋酒店（郫都区红

光幸福北路一段 188 号）；

（五）比赛时间：2024 年 7 月 13 日（星期六）9:00-17:00；

（六）比赛地点：西华大学郫都校区体育馆；

（七）离会时间：14 日早餐后离会。

二、相关事项

（一）请已报名的参赛选手提前热身做好参赛准备，本次比

赛选出 5-6 人组成一队代表四川高校后勤参加中国教育后勤协

会“中浦慧联杯”高校后勤乒乓球大赛；

（二）关于各队团体总分计算，根据乒乓球个人积分赛按照

男子单人组、女子单人组从第一名至第八名分别积分为 9、7、6、

5、4、3、2、1；

（三）到校方式

1.自驾：西华大学南门；

2.公共交通：乘坐 2 号线地铁到犀浦地铁站后，转乘公交车

720 路/723 路/P04 路至西华大学南大门站即可。

（四）请参赛选手自带乒乓球拍；

（五）参赛选手住宿及往返交通费用按照相关要求回原单位

报销；

（六）为方便给参赛选手购买比赛期间的保险以及进出学校

报备，请已经报名的选手和即将报名的选手扫描下方二维码进行

填报。

选手信息确认表

（七）协会秘书处联系人：郑云泽 18583246978。

四川省高校后勤协会

2024 年 7 月 8 日

附件

参赛人员名单

序号 单位 姓名 性别 职务

1 成都工业职业技术学院 熊林 男

2 成都体育学院 蔡永恒 男

3
达州职业技术学院

王春水 男

4 李朴 男

5

电子科技大学

刘佳 男

6 张柯 男

7 徐俊 女

8 罗雪梅 女

9 李建川 男 领队

10

吉利学院

向平 男

11 赖军祥 男

12 罗文忠 男

13 绵阳职业技术学院 张华根 男

14 四川工商学院 胡江 男

15
四川体育职业学院

赵翔 男

16 候洪蕾 女

17 四川中医药高等专科学校 庄红波 男

18

西华大学

黄敏 女

19 张敏 女

20 李为民 男

21 周建伟 男

22

西华师范大学

李光丽 女

23 陈韩平 男

24 杜昱臻 男

25

西南财经大学

吴秋蓉 女

26 丁明 男

27 岳开春 女

28 赵筱恒 女 领队

29

西南交通大学

袁诗琼 女 领队

30 黄鑫 男

31 罗晓 男

32

西南科技大学

王蓉 女 领队

33 杨凯 男

34 曾荣 男

35 刘晓丽 女

36 丁阅 女

37 西南石油大学 许军 男

38
西南医科大学

陈勇 男

39 代雪峰 男

40
雅安职业技术学院

张雨 男

41 严桥 男

42
四川职业技术学院

尹珩 男

43 贺小芹 女

44

成都赛特厨具有限公司

于源泓 男 领队

45 沈应竹 女

46 潘登 男